
ZARZĄDZENIE Nr 2414/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Pocztu Krakowskiego 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Pocztu Krakowskiego, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 
Przewodnicząca: 

1) Agnieszka Staniszewska-Mól – p.o. Dyrektor Biblioteki Kraków; 

Zastępca Przewodniczącej:  
2) Bogdan Kasprzyk – Wydział Budżetu Miasta; 

 
Sekretarz: 

3) Rafał Kołsut – Kancelaria Prezydenta;  
 
Członkowie: 

1) Urszula Florczyk – Kancelaria Prezydenta; 
2) Julita Michalska – Kancelaria Prezydenta; 
3) Adam Sasinowski – Archiwum Zakładowe Urzędu Miasta Krakowa;  
4) Tomasz Ostrowski – informatyk. 

 
 § 2. Celem działania Zespołu jest pozyskanie materiałów i opracowanie tomu V  
oraz aneksu II cyklu Poczet Krakowski w formie wydania drukowanego i elektronicznego, 
zarządzanie dystrybucją tomów oraz udostępnienie ich w wersji cyfrowej do zasobu portalu 
www.poczetkrakowski.pl .  

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) przygotowanie tomu V i aneksu II cyklu Poczet Krakowski, w tym prowadzenie kwerend, 
ustalanie kontaktów źródłowych, prowadzenie korespondencji z instytucjami i osobami 
fizycznymi w celu pozyskania niezbędnych informacji oraz obiektów ikonograficznych  
i innych materiałów, współpraca z partnerami portalu Poczet Krakowski; 
2) działanie digitalizacyjne w celu udostępnienia wersji cyfrowej publikacji;  
3) koordynacja procesu wydawniczego cyklu Poczet Krakowski. 

 
§ 4. 1. Przewodnicząca Zespołu organizuje i koordynuje pracę Zespołu w trybie 

kontaktów zdalnych lub stacjonarnych wedle harmonogramu prac ustalonego przez 
Przewodniczącą. Posiedzenia Zespołu są zwoływane w zależności od potrzeb i zgłaszanych 
wniosków. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącej pracami Zespołu kieruje osoba 
wskazana przez Przewodniczącą. 



3. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 3, Przewodnicząca Zespołu 
może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1, jeżeli jest  
to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac Zespołu. 

 
 § 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Kancelaria Prezydenta. 
            2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa. 
 
            § 6. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa 
ukończonego V tomu cyklu Poczet Krakowski.  
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

 
 


